编号：




合肥大学
货物类资产验收报告
（非政府采购类）

	项目名称
	

	合同编号
	

	合同金额
	

	使用单位
	

	
	









国有资产管理处（采购管理中心） 制


一、采购项目基本信息
	合同名称
	

	合同编号
	

	合同金额
	(大写)                       （小写）

	中标公司
	
	联系人及联系方式
	



	采购项目主要内容简介： 

	




	合同设备清单

	序
号
	设备名称
	品牌规格型号
	数量
	单价
	总价
	使用人

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	







二、自行验收记录
	验
收
记
录
及
结
论
	验收项目

	
	
[bookmark: _GoBack]    1.相关设备及附件的型号、规格是否符合合同要求；
    2.相关设备的性能指标，功能情况，技术文档资料的完整性；
    3.相关设备试运行各项技术指标是否满足合同或招标要求；
    4.相关设备的现场演示情况；
5.相关设备的运行环境、配套设施情况如何；
6.是否按照合同约定供货。







	
	验收人员签字
	

	使用单位意见
	

项目负责人：
          日期：              

	
单位负责人：
 日期：              
（公章）



注：①本表适用学校非政府采购类货物项目的验收；服务类项目如有必要可参照适用。
②采购人需聘请不少于3名相关专业人员组织自行验收，项目经办人不作为验收组成员。

